
Prefeitura Municipal de Pinhalão 
                         Estado do Paraná 
                    C.N.P.J./M.F. 76.167.717/0001-94 
 Rua Domingos Calixto, 483 – Fone (0xx43)3569-1179 
 prefeitura@pinhalao.com.br            http://www.pinhalao.com.br 

PINHALÃO      -      CEP  84.925-000      -      PARANÁ 
                                     

 1 

 

EXTRATO DO TERMO DE FOMENTO Nº 01/2020 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALAO 

TERMO DE FOMENTO Nº 01/2020 

CONCEDENTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALÃO  

CONVENENTE: ASSOCIAÇÃO DOS ESTUDANTES UNIVERSITÁRIOS DE PINHALÃO (ASSEUP) 

Vigência.:  Início: 03/03/2020   Término: 31/12/2020.  

Valor: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais) 

Os recursos: Dotação 175 – Fonte 1000 - Complemento 3.3.50.43.00.00.00.00 

Objeto: O presente termo de fomento tem por objetivo a efetivação dos objetos traçados no plano 
de aplicação apresentado pela conveniada, tendo como finalidade a parceria, com o emprego de 
esforços mútuos, entre a Prefeitura Municipal de Pinhalão e a ASSOCIAÇÃO DOS ESTUDANTES 
UNIVERSITÁRIOS DE PINHALÃO (ASSEUP), pretendendo garantir o transporte de estudantes de 
Pinhalão até as cidades de Santo Antônio da Platina, Jacarezinho e Ourinhos, onde se encontram 
as respectivas instituições de ensino superior.  
Pinhalão, 03 de março de 2020. 

 


		2020-03-05T09:34:15-0300
	MUNICIPIO DE PINHALAO:76167717000194
	Eu sou o autor deste documento




